שניתן על ידי פקיד היערות, דינו מאסר שישה חודשים, או

קנס כאמור בסעיף 61(א)(2) לחוק העונשין"

משמעות הדבר היא שמשנעברה העבירה, מוסמך בית המשפט להטיל על הנאשם עונש מאסר של 6 חודשים, או קנס
ששיעורו עד 29,200 ₪ (ר' סעיף 61(א)(2) לחוק העונשין).

עם זאת בהתאם להוראת סעיף 36 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, מקום בו נקבע בחוק מאסר בלבד או נקבע מאסר
או קנס לחלופין, רשאי בית המשפט להטיל מאסר או קנס או שניהם כאחד.

9. בבחינת מדיניות הענישה הנוהגת מצאתי כי גובה הקנסות המוטלים על מי שביצעו עבירות של כריתת עצים ללא
רשיון, מהווים נגזרת של היקף הכריתה וסוג העץ שנכרת.

במקרים אליהם הפנה ב"כ המאשימה, מדובר היה בכריתת עצי ברוש ואלון.

ג. התחייבות כספית על סך של 20,000 ₪ שלא יעבור עבירה של כריתת עץ בוגר ללא רשיון כדין, בתוך
3 שנים מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה בתוך 45 ימים.

בהסכמת הנאשם וב"כ הצדדים, ניתן גזר הדין בהעדרם ויועבר לעיונם באמצעות מערכת נט

המשפט ובדואר רשום.

ניתן היום, ו' ניסן תשפ"ג, 28 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il